CONCURSO PÚBLICO Nº 0001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS DEFERIMENTOS E
INDEFERIMENTOS DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE  INSCRIÇÃO

O Departamento Autônomo de Água e Esgoto de Penápolis – DAEP, através do
Presidente, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
DIVULGA os deferimentos e indeferimentos dos pedidos de isenção da taxa de inscrição,
na lista anexa. Informa que os inscritos isentos do pagamento da taxa de inscrição terão
suas inscrições deferidas automaticamente e quanto ao desconto de 50% da taxa de
inscrição, à partir das 17h00 hrs do dia 17/06/2022 os candidatos que tiveram seus pedidos
deferidos quanto ao desconto poderão emitir o boleto com o devido desconto através do
site www.conscamweb.com.br.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

 Penápolis, 13 de Junho de 2022.

Carlos Alberto Bachiega

Presidente

NOME      RG   CARGO     TIPO SITUAÇÃO  MOTIVO

ADEMIR APARECIDO PEREIRA   251991271  FISCAL DE SANEAMENTO BÁSICO 100% DEFERIDO

ANANDA DE FALCHI GOMES DO NASCIMENTO 48822973X  FISCAL DE SANEAMENTO BÁSICO 100% INDEFERIDO NÃO ENVIOU O REQUERIMENTO
                 DE ISENÇÃO OU DESCONTO
                 PREENCHIDO

ANDERSON CHAVES VICENTE DE ARAUJO 383483256  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  50% INDEFERIDO NÃO ENVIOU O REQUERIMENTO
                 DE ISENÇÃO OU DESCONTO
                 PREENCHIDO

ANDRE LUIS DE OLIVEIRA NOGUEIRA  407307114  FISCAL DE SANEAMENTO BÁSICO 100% DEFERIDO

AURÉLIO CUNHA JUAREZ   404745775  ENGENHEIRO CIVIL   50% INDEFERIDO NÃO ENVIOU DECLARAÇÃO DE
                 ENSINO

BRUNA SOARES VIEIRA 578296019  FISCAL DE SANEAMENTO BÁSICO 50% INDEFERIDO NÃO ENVIOU CÓPIA DA
            CTPS/DECLARAÇÃO POR ESCRITO

FABRINY DE OLIVEIRA LEITE DOS SANTOS 479662472  FISCAL DE SANEAMENTO BÁSICO 100% DEFERIDO

FABRINY DE OLIVEIRA LEITE DOS SANTOS 479662472  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  100% DEFERIDO

FERNANDO JONAS DE OLIVEIRA   457774058  FISCAL DE SANEAMENTO BÁSICO 50% DEFERIDO

JAIME ANTONIO BARBOSA   226306513  FISCAL DE SANEAMENTO BÁSICO 100% DEFERIDO

JHENIFER APARECIDA FERNANDES DE PAULA  466661393  FISCAL DE SANEAMENTO BÁSICO 100% DEFERIDO
DA SILVA

JOANA MARA DE ALMEIDA LIMA  531646087  FISCAL DE SANEAMENTO BÁSICO 50% DEFERIDO

JOHN LENON DA SILVA    465257197  FISCAL DE SANEAMENTO BÁSICO 100% DEFERIDO

JULIANA GRAÇA SANTANA DA SILVA  454720294  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  100% INFERIDO NÃO ENVIOU O REQUERIMENTO
                 DE ISENÇÃO OU DESCONTO
                 PREENCHIDO

LÍVIA DE ALMEIDA MORENO   386985467  FISCAL DE SANEAMENTO BÁSICO 50% INDEFERIDO POSSUÍ RENDA

MARCOS RODBERTO FERNANDES  468256441  FISCAL DE SANEAMENTO BÁSICO 50% INDEFERIDO NÃO ENVIOU DECLARAÇÃO DE
                 ENSINO

MURILO CÉSAR RAMOS MARINHO  572954591  FISCAL DE SANEAMENTO BÁSICO 100% DEFERIDO

PATRÍCIA PONTES DOS SANTOS   407313655  FISCAL DE SANEAMENTO BÁSICO 100% DEFERIDO

RENATO JONAS DE OLIVEIRA   407634393  FISCAL DE SANEAMENTO BÁSICO 100% DEFERIDO

RENATO JOSE SANTANA   233349601  ENGENHEIRO CIVIL   50% INDEFERIDO POSSUÍ RENDA

ROSEMEIRE APARECIDA VIEIRA  148277998  FISCAL DE SANEAMENTO BÁSICO 100% INDEFERIDO NÃO APRESENTOU A
QUANTIDADE DE DOAÇÕES
EXIGIDAS

THAIS RANGEL AMORIN   407308842  FISCAL DE SANEAMENTO BÁSICO 50% INDEFERIDO NÃO ENVIOU O BOLETO